
 
 
 
 
 
 

 

SZIGETSZENTMIKLÓS VÁROS  
ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

13/2018. (V.28.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

a felnőtt korúakra vonatkozó szociális 
gondoskodásáról szóló 5/2015.(II.26.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 



 

2 

Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26.§-ában és 132.§ (4) bekezdés g) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 32. § (3) bekezdésében, 45. § 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Szigetszentmiklós Város Önkormányzata Képviselő-testületének a felnőtt korúakra 
vonatkozó szociális gondoskodásáról szóló 5/2015.(II.26.) önkormányzati rendelete 37.§ (4) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ (4) Települési támogatást gyógyszerkiadások viseléséhez, lakhatási támogatást és ápolási 
támogatást a döntésre jogosult méltányosságból abban az esetben is megállapíthat, amennyiben 
a kérelmező jövedelme a 17.§ (2), 19.§ (3) és a 14.§ (2) bekezdés b) pontjában meghatározott 
jövedelemhatárt legfeljebb 10%-kal meghaladja. Ebben az esetben a lakhatási támogatás havi 
mértéke 4.000.- forint.” 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

dr. Matus-Borók Dóra 
jegyző 

 

 

Szabó József 
polgármester 

 

ZÁRADÉK 
Szigetszentmiklós Város Képviselő-testülete ezen rendeletét 2018. május 25. napján megtartott 
ülésén alkotta, 2018. május 28. napján kihirdetésre került. 

 

dr. Matus-Borók Dóra 
jegyző 

 


